

4.2 货物分项报价一览表 (包1)

金额单位：元

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	技术 服务费	税费			合计	交货期	交货地点	备注
									关税	增值税	其他 费用				
1	释光测年仪	建安仪器、 DA-22、	台	2	¥1,400,000	¥2,800,000	已包含	已包含	无	已包含	无	¥2,800,000	自合同签订之日起5个月内完成	采购人指定地点	无
2	低本底计数器	建安仪器、 70mm	台	1	¥550,000	¥550,000	已包含	已包含	无	已包含	无	¥550,000	自合同签订之日起5个月内完成	采购人指定地点	无
3	通风柜	金海兆龙、 定制	台	2	¥80,000	¥160,000	已包含	已包含	无	已包含	无	¥160,000	自合同签订之日起5个月内完成	采购人指定地点	无
4	试验台	金海兆龙、 定制	台	2	¥21,250	¥42,500	已包含	已包含	无	已包含	无	¥42,500	自合同签订之日起5个月内完成	采购人指定地点	无
5	电热鼓风干燥箱	上海一恒、 DHG-9140 (A)	台	1	¥4,500	¥4,500	已包含	已包含	无	已包含	无	¥4,500	自合同签订之日起5个月内完成	采购人指定地点	无
6	离心机	上海安亨、 LXJ-11B	台	1	¥41,705	¥41,705	已包含	已包含	无	已包含	无	¥41,705	自合同签订之日起5个月内完成	采购人指定地点	无

